14.133/21, e de acordo com as conclusões do Pregão Eletrônico n° 056/2025, aplicando-se,
ainda, os princípios inerentes aos contratos administrativos.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DO REAJUSTE

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O preço ajustado ao qual o CONTRATANTE se obriga a adimplir
CONTRATADO concorda em receber é de R$ 28.010,00 (vinte e oito mil e dez reais).e 0

PARÁGRAFO SEGUNDO - O pagamento de quaisquer taxas ou emolumentos concernentes

objeto do presente contrato será de responsabilidade exclusiva da CONTRATADA, bem
como demais encargos inerentes e necessários para a completa execução das suas

[...]

especializados de instalação, limpeza e higienizaçâo e

desinstalação de aparelhos de ar condicionado e climatizadores,
com 0 objetivo de atender às demandas específicas de todas as
secretarias municipais, deste município dc Planalto-PR.
VALOR TOTAL: R$ 28.010,00 (vinte e oito mil e dez reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

LUIZ CARLOS BOM

Prefeito Municipal